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Didelės spartos CT sprogmenų aptikimo
sistema CTX 9800 DSi

DIDELĖS SPARTOS CT SPROGMENŲ APTIKIMO SISTEMA CTX
9800 DSi

Ši, ECAC 3 standarto patvirtinta ir TSA sertifikuota sprogmenų aptikimo sistema (EDS), skirta grėsmių
nustatymui registruotame bagaže ir krovinių pakuotėse.

CTX 9800 DSi naudoja patentuotą vieno rentgeno spindulių šaltinio ir dvigubos energijos konstrukciją,
leidžiančią generuoti aukštos raiškos 3D vaizdus. Kartu su 2D ir 3D organinių bei neorganinių medžiagų
atskyrimu ši sistema užtikrina detalią grėsmių analizę, leidžiančią priimti efektyvius saugumo sprendimus.

Dėl keičiamo dydžio platformos ir atnaujinimo galimybių CTX 9800 DSi gali būti pritaikytas būsimiems
aptikimo ir pajėgumo reikalavimams bei lengvai integruojamas su bet kokia bagažo tvarkymo sistema.
Sistema gali apdoroti iki 2,5 m ilgio krepšius, todėl nereikia atskiro negabaritinio bagažo patikrinimo.

Naudojant vieną konvejerio juostą, sumažinamas maišų slydimas, o vienas rentgeno šaltinis padeda
sumažinti prastovos laiką dėl rentgeno vamzdžių gedimų. Be to, sistema palaiko tinklo sprendimus,
leidžiančius susieti kelias CTX EDS sistemas efektyviam vaizdų paskirstymui, stebėjimui ir valdymui.

PRIVALUMAI

Didelis našumas – juostos greitis 0,3–0,5 m/s, apdorojama iki 1800 vienetų per valandą (BPH)
Galimybė susieti kelias sistemas efektyviam duomenų valdymui
Intuityvus ir patogus valdymas, operacijų stebėjimas
Efektyvus energijos suvartojimas dėl optimizuoto sistemos veikimo
Aukštos raiškos 3D vaizdai iš vieno rentgeno spindulių šaltinio
1 lygio automatizuotas sprendimas ir 2 lygio vaizdo analizė prieš krepšiui išeinant iš sistemos

TECHNINIAI PARAMETRAI

Matmenys (P x A x G): 2400 × 2177 × 4803 mm
Tunelio struktūra: Stačiakampė
Tunelio anga: 1020 mm (maks. plotis ties konvejerio kraštu)
Didžiausia galia: 24 kVA



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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